
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej na przebudowę drogi publicznej nr 329001P od m. Komorniki do m.

Gowarzewo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kleszczewo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258715

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Poznańska 4

1.4.2.) Miejscowość: Kleszczewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-005

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kleszczewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kleszczewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00028356

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00578885

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej przebudowy drogi publicznej nr
329001P od m. Komorniki do m. Gowarzewo o szerokości jezdni 6,00 m i nawierzchni z masy bitumicznej wraz z
jednostronną drogą dla pieszych i rowerów o nawierzchni z masy bitumicznej. W projekcie należy przyjąć obciążenia dla
kategorii ruchu KR3. Wody opadowe skierować do rowów przydrożnych, które należy zaprojektować. Przebudować należy
również 2 przepusty pod drogą wraz z zamontowaniem barier ochronnych. W miejscach wskazanych przez Zamawiającego
na etapie tworzenia dokumentacji zaprojektować należy 2 zatoki autobusowe wraz z wiatami i oznakowaniem. Na odcinkach
zlokalizowanych w pobliżu zabudowań zaprojektować progi zwalniające. Na całym odcinku drogi zaprojektować oświetlenie
drogowe z oprawami LED i redukcję mocy. W dokumentacji przewidzieć należy usunięcie ew. kolizji. Całkowita długość
opracowania wynosi około 2602 mb.
Wykonawca zobowiązuje się do wykonania dokumentacji projektowej w zakresie niezbędnym do uzyskania decyzji ZRID.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej przebudowy drogi publicznej nr
329001P od m. Komorniki do m. Gowarzewo o szerokości jezdni 6,00 m i nawierzchni z masy bitumicznej wraz z
jednostronną drogą dla pieszych i rowerów o nawierzchni z masy bitumicznej. W projekcie należy przyjąć obciążenia dla
kategorii ruchu KR3. Wody opadowe skierować do rowów przydrożnych, które należy zaprojektować. W terenie
zabudowanym zaprojektować kanalizację deszczową. Przebudować należy również 2 przepusty pod drogą wraz z
zamontowaniem barier ochronnych. W miejscach wskazanych przez Zamawiającego na etapie tworzenia dokumentacji
zaprojektować należy 6 zatok autobusowych wraz z wiatami i oznakowaniem. Na odcinkach zlokalizowanych w pobliżu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00028356/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zabudowań zaprojektować wyspowe progi zwalniające oraz oświetlenie drogowe z oprawami LED i redukcją mocy.
Zamawiający posiada projekt oświetlenia dla odcinka 100m w na działce nr ewid. 267/2 obręb Gowarzewo (plan
zagospodarowania terenu załączono do dokumentacji). W dokumentacji przewidzieć należy usunięcie ew. kolizji. Całkowita
długość opracowania wynosi około 2640 mb.
Wykonawca zobowiązuje się do wykonania dokumentacji projektowej w zakresie niezbędnym do uzyskania decyzji ZRID.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-12 09:00

Po zmianie: 
2024-01-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-12 09:15

Po zmianie: 
2024-01-17 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-10

Po zmianie: 
2024-02-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00028356/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej na przebudowę drogi publicznej nr 329001P od m. Komorniki do m. Gowarzewo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kleszczewo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258715
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Poznańska 4
	1.4.2.) Miejscowość: Kleszczewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-005
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kleszczewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kleszczewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00028356
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00578885
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



